
Zadavatel č. 1

Zadavatel č. 2

vyř.: tel.

č.j. email:

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK):

poř. 

číslo

1

2

3

poř. 

číslo
účastník

1  IDS control s.r.o.

2 Jan Holub

3 DOZOR inženýring s.r.o.

4. Hodnocení

2. Oslovení uchazeči

Výzva k podání nabídky byla odeslána následujícím dodavatelům dne: 

Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 PlzeňDOZOR inženýring s.r.o.7870213

19.03.2024

7371101 Jan Holub č.p. 231, 33204 Losiná

IČO účastník sídlo

IČO

6614761

6614761  IDS control s.r.o.

7371101

sídlo

Na Úhoru 413/1, Skvrňany, 318 

00 Plzeň
25.03.2024 09:47

č.p. 231, 33204 Losiná 27.03.2024 19:22

Na Úhoru 413/1, Skvrňany, 318 00 Plzeň

3. Seznam doručených nabídek

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ

Předmět plnění VZ: 

900 000,00 Kč

III/1903 a III/1905 průtah Tlumačov

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje  č. SRPK – 2/2024/PRAV-002-Q, o 

zadávání veřejných zakázek (II. SKUPINA).   

P24V00000191

777 364 828

kamila.brezinova@suspk.eu

Veřejná zakázka

Lhůta pro podání nabídek: 02.04.2024,10:00

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č. 2 v Kč bez DPH: 324 000,00 Kč

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

Předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH:

Název: Obec Tlumačov

IČO: 00253804

7870213
Koterovská 574/177, Koterov, 

326 00 Plzeň
27.03.2024 20:29

datum podání nabídky

Sídlo: Tlumačov 107, 344 01 Tlumačov

Kamila Březinová

22486/24/SÚSPK-P

1. Popis předmětu VZ

Předmětem veřejné zakázky je výkon činnosti TDS stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

III/1903 a II/1905 průtah Tlumačov.

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. Zadavatel hodnotil nabídky jejich porovnáním. 

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č. 1 v Kč bez DPH: 576 000,00 Kč



poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník

1 3 07870213 DOZOR inženýring s.r.o.

2 2 07371101 Jan Holub

3 1 06614761  IDS control s.r.o.

hodnotitel

322 920,00 Kč                             

Vyhotoveno v Plzni 24.04.2024

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html.

podepsáno elektronicky

694 636,80 Kč                          

nabídková cena pro zadavatele č. 2:

nabídková cena

 v Kč bez DPH

845 000,00 Kč                             

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH (váha 100 %).

Výsledek hodnocení nabídek

311 220,00 Kč                             376 576,20 Kč                          nabídková cena pro zadavatele č. 2:

897 000,00 Kč                             1 085 370,00 Kč                       

nabídková cena pro zadavatele č. 1: 553 280,00 Kč                             669 468,80 Kč                          

nabídková cena pro zadavatele č. 1: 574 080,00 Kč                             

390 733,20 Kč                          

1 022 450,00 Kč                       

nabídková cena

v Kč vč. DPH

1 046 045,00 Kč                       864 500,00 Kč                             

540 800,00 Kč                             654 368,00 Kč                          

304 200,00 Kč                             368 082,00 Kč                          

nabídková cena pro zadavatele č. 1:

nabídková cena pro zadavatele č. 2:

5. Rozhodnutí o výběru

Zadavatel tímto rozhodl  o výběru nejvhodnější nabídky, když po doporučení hodnotitelů přidělil veřejnou zakázku 

uchazeči DOZOR inženýring s.r.o., IČO: 7870213, se sídlem Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň, který 

předložil nejnižší nabídkovou cenu ve výši 845 000,00 Kč bez DPH a jehož nabídka vyhověla všem požadavkům 

zadávacích podmínek včetně prokázání kvalifikace. 

podepsáno elektronicky

Kamila Březinová

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ludmila Kvardová

hodnotitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

6. Seznam vyřazených nabídek včetně odůvodnění

7. Cena sjednaná ve smlouvě: 845 000,00 Kč

8. Datum uzavření smlouvy 12.04.2024

Hodnotitelé konstatují, že žádná nabídka nebyla vyřazena. 

9. Ostatní informace


		2024-04-24T06:50:20+0200
	Kamila Březinová


		2024-04-24T07:54:52+0200
	Ludmila Kvardová




